UNIDADE SÃO LEOPOLDO – RS | FHC

Avenida Theodomiro Porto da Fonseca, 799, Bairro Fião, São Leopoldo – RS. CEP 93.020-645
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3091 0306 | www.ideas.med.br

Página 1 de 1

São Leopoldo - SC, 29 de setembro de 2020.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº. 075/2020 - GP

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação

civil de direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no

Estado de Santa Catarina, torna público a Relação de candidatos aprovados para Banco

Reserva de talentos potenciais do Edital Nº 0075/2020 – GP (Captação de Talentos

Potenciais).

As inscrições encerraram no dia 21 (vinte e um) de setembro de 2020. A inscrição

foi efetivada mediante ao recebimento do currículo atualizado. Na Tabela 1 apresentamos

o cargo do processo seletivo.

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo Carga Horária Semanal Turno de Trabalho Salário Base (R$)

01 Enfermeiro ESF 40h A combinar 3.400,00

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a

obrigatoriedade de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade

da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado do processo seletivo, informamos que

apenas 01 (uma) candidata foi classificada.

Tabela 2: Ordem de Classificação do Processo Seletivo

Ordem Classificação   Nome Completo

01º Lugar Midian Leia dos Reis Machado

Mariana Rabello Petry

Coordenação Jurídica

OAB/SC 40.924

 Mariza de Fátima Forster Piccolo

Coordenação DHO

CRA-SC  24.837

		2020-09-28T16:24:44-0300
	MARIANA RABELLO PETRY

		2020-09-28T17:01:20-0300
	MARIZA DE FATIMA FORSTER PICCOLO:01858038901